



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
FILTRO BLINDADO		1,00000	30,420	30,42
01/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
KIT TAMPA DE VALVULA		1,00000	3,100	3,10
01/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		1,00000	206,740	206,74
01/12/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 2		50,00000	3,980	199,00
01/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO P/ TELEFONE EXPIRAL		100,00000	0,450	45,00
01/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
JOELHO SOLD.60X90		1,00000	12,900	12,90
01/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
LUVA ROSCAVEL		2,00000	5,800	11,60
01/12/2008 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.656,00000	2,150	3.560,40
02/12/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
LIVROS DIVERSOS		32,00000	35,875	1.148,00
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		4,00000	1,150	4,60
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA DA MOLA		6,00000	0,800	4,80
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
AGULHA INJECTA		1,00000	9,800	9,80
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		1,00000	4,800	4,80
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR DE MAQUINAS		1,00000	26,000	26,00
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FECHADURA DO PORTA MALA KOMBI		1,00000	39,000	39,00
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	12,000	12,00
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VW SEDAM		1,00000	7,500	7,50
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT CARBURADOR 2 E		1,00000	13,000	13,00
02/12/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 12 MM		2,00000	4,250	8,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/12/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 0,95X3/4		1,00000	18,000	18,00
02/12/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR BOIA		1,00000	14,000	14,00
02/12/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	22,000	22,00
02/12/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	6,700	6,70
02/12/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE PRESSAO		1,00000	130,000	130,00
02/12/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA ANTI - CHAMA		1,00000	24,000	24,00
02/12/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	34,000	34,00
02/12/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
FONTE ALIMENTADORA		1,00000	55,000	55,00
02/12/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		185,00000	2,930	542,05
02/12/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 13KG		6,00000	30,930	185,58
02/12/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 45 KG		14,00000	145,000	2.030,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
BUCHA DA BANDEJA INFERIOR		8,00000	20,000	160,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
CABO AR PARA CABINA		1,00000	45,000	45,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
ESPIGAO 12MM X5		5,00000	12,000	60,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
GRAMPO COMPRIDO		2,00000	25,000	50,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
JUMELO FEIXE DE MOLAS DIANT.		2,00000	50,000	100,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
PINO DA MOLA		2,00000	15,000	30,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA		2,00000	195,000	390,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
QUINTA MOLA DIANTEIRA		1,00000	125,000	125,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
SEGUNDA MOLA		1,00000	140,000	140,00
03/12/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
TERCEIRA MOLA TRAZEIRA		2,00000	100,000	200,00
03/12/2008	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO FANTASIA		5,00000	35,000	175,00
03/12/2008	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR		6,00000	45,000	270,00
04/12/2008	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
TONER		8,00000	98,000	784,00
04/12/2008	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
TONER BROTHER 8060		5,00000	383,500	1.917,50
04/12/2008	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
TONER HPC 4096A ORIG.		6,00000	450,000	2.700,00
05/12/2008	CURY & CURY LTDA			00.023.224/0001-19
KIT LOJA		5,00000	55,700	278,50
05/12/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		110,00000	0,070	7,70
05/12/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JOGO DE LONA TRAZ		1,00000	116,200	116,20
05/12/2008	LINEAR EQUIP.ELETRONICOS SA			19.690.445/0001-79
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	16,000	16,00
05/12/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
FILTRO		1,00000	18,000	18,00
05/12/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	16,000	16,00
05/12/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
KIT REPARO BICO		1,00000	18,000	18,00
05/12/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
OLEO DE MOTOR SINTETICO		3,50000	24,000	84,00
05/12/2008	VIDRACARIA EXPEDICIONARIO LTDA			52.116.712/0001-74
QUADRO COM MOLDURA		1,00000	580,000	580,00
08/12/2008	CIMASP-COM.IND.EQUIP.SERV.PÇ LTDA			04.686.643/0001-91
VISOR DE OLEO		1,00000	35,000	35,00
08/12/2008	VIDRACARIA EXPEDICIONARIO LTDA			52.116.712/0001-74
QUADRO ANTI REFLEXO		1,00000	130,000	130,00
09/12/2008	NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98
ARRANJO DE FLORES P/ FESTA		12,00000	7,800	93,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
BOLA ISOPOR		48,00000	4,800	230,40
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
COLA C/ GLITER		24,00000	2,260	54,24
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
COLA QUENTE		45,00000	16,400	738,00
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
Desconto		1,00000	-10,140	-10,14
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
FESTAO ARAMADO		24,00000	16,000	384,00
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
FITILHO		6,00000	30,000	180,00
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
KIM LAND		12,00000	27,000	324,00
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
TINTA SPLAY		22,00000	14,950	328,90
09/12/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
TINTA SPRAY ALUMINIO		60,00000	2,200	132,00
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
ADUBO 10.10.10		5,00000	75,000	375,00
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
ADUBO FOLIAR		1,00000	12,000	12,00
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
CABO ENXADA		7,00000	3,800	26,60
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
ENXADA		3,00000	27,500	82,50
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
ENXADA PEQUENA		1,00000	24,500	24,50
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
OLEO MINERAL		1,00000	25,000	25,00
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
PA DE BICO		2,00000	18,700	37,40
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
PA SEM CABO		1,00000	16,000	16,00
09/12/2008 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
SACO P/ FREEZER 3KG		3,00000	12,800	38,40
10/12/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0093-06	
CAMARA DE AR 12X16.5		1,00000	225,040	225,04



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
CAMARA DE AR 15		1,00000	36,100	36,10
10/12/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
Desconto		2,00000	-17,070	-34,14
10/12/2008 SOUZA & PIZZO COM.LTDA				04.617.192/0001-30
BUZINA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
10/12/2008 SOUZA & PIZZO COM.LTDA				04.617.192/0001-30
INTERRUPTOR		1,00000	30,000	30,00
10/12/2008 SOUZA & PIZZO COM.LTDA				04.617.192/0001-30
LANTERNA		1,00000	15,000	15,00
10/12/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
BATERIA 60AP		1,00000	187,000	187,00
11/12/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FOLHA DE SERRA		15,00000	2,600	39,00
11/12/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LARVICIDA		10,00000	3,600	36,00
11/12/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		5,00000	28,000	140,00
11/12/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		4,00000	70,000	280,00
11/12/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATÃO SEGURANÇA		13,00000	30,500	396,50
11/12/2008 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 12X19X39		400,00000	0,800	320,00
11/12/2008 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		105,00000	20,000	2.100,00
11/12/2008 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
FERRO		20,00000	10,900	218,00
11/12/2008 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
FERRO 1/2		17,00000	54,800	931,60
11/12/2008 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
PEDRA BRITA N°1		55,00000	63,000	3.465,00
12/12/2008 COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA				09.257.022/0001-06
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
12/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
CANOTE DAG		1,00000	396,080	396,08
12/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
INTERRUPTOR		1,00000	100,980	100,98



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
MANGUEIRA RADIADOR		1,00000	29,780	29,78
12/12/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VALVULA		1,00000	160,750	160,75
12/12/2008	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ADUBO 20.05.20		10,00000	2,000	20,00
12/12/2008	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ADUBO 4.14.8		2,00000	75,000	150,00
15/12/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CONJUNTO DA EMBREAGEM		1,00000	585,280	585,28
15/12/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	5,720	5,72
15/12/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JUNTA 3304 (MAQUINA)		1,00000	5,260	5,26
15/12/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		1.475,79700	1,590	2.346,52
15/12/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.259,10000	2,300	9.795,93
16/12/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.473,67200	2,579	8.959,034
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
AUTOMATICO		1,00000	90,000	90,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 60AP		1,00000	190,000	190,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	5,000	10,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CABO PARADA		1,00000	20,000	20,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CABO TERRA		1,00000	20,000	20,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		1,00000	65,000	65,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	30,000	30,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
JOGO DE ESCOVA		2,00000	5,000	10,00
16/12/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 1034		2,00000	15,000	30,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
REGULADOR DE FREIO	1,00000	80,000		80,00
16/12/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
TERMINAL	1,00000	10,000		10,00
17/12/2008 KANKENAI CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA			04.261.189/0001-27	
REGULARIZAÇÃO TRANSVERSAL	900,00000	15,000		13.500,00
17/12/2008 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE AÇO 0,75MM	1,00000	46,000		46,00
17/12/2008 SCARSI FERRAMENTAS E USINAGEM LTDA ME			07.541.474/0001-90	
CHASSIS	1,00000	1.290,000		1.290,00
17/12/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ENGRENAGEM 1ºMARCHA (caminhão)	1,00000	802,000		802,00
17/12/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
GRAMPO COMPRIDO	27,00000	0,250		6,75
17/12/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
GUIA INTERNO DO MEIO DA PORTA	1,00000	48,360		48,36
17/12/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
PALHETA DO LIMPADOR	1,00000	23,240		23,24
17/12/2008 TROFEUS BARAO LTDA ME			05.479.181/0001-02	
GRAVAÇÕES DE TROFÉUS	1,00000	15,000		15,00
17/12/2008 TROFEUS BARAO LTDA ME			05.479.181/0001-02	
MEDALHA MEDIA	50,00000	4,500		225,00
17/12/2008 TROFEUS BARAO LTDA ME			05.479.181/0001-02	
TROFEU 2	2,00000	250,000		500,00
17/12/2008 TROFEUS BARAO LTDA ME			05.479.181/0001-02	
TROFEU 6	2,00000	30,000		60,00
18/12/2008 AGIL COM.MAQ. ESCRITORIO LTDA			50.301.746/0001-03	
FITA CORRETIVA P/ MAQ. ESCREVER	6,00000	25,500		153,00
18/12/2008 ASSESSOTECH ENGEN.PROJ.ASSESS.LTDA			03.169.674/0001-02	
MATERIAIS DE PINTURA	1,00000	4.224,000		4.224,00
18/12/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
CESTA BASICA MONTADA	378,00000	50,700		19.164,60
19/12/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
BARBANTE	1,00000	6,600		6,60
19/12/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CADERNO 10X1	1,00000	48,000		48,00
19/12/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CHAVE DE PORTA	9,00000	4,000		36,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CRACHA		32,00000	1,300	41,60
19/12/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
DRIVE 1.44 MB		1,00000	45,800	45,80
19/12/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENCARDENAÇÃO		2,00000	3,000	6,00
19/12/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
MIDIA 4.7GB DVD-R		12,00000	1,400	16,80
19/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEX 4MM		300,00000	1,200	360,00
19/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ESPELHO P/ CAIXINHA		12,00000	2,000	24,00
19/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO FLEX PARALELO 2 X 1,5M		100,00000	0,500	50,00
19/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W		8,00000	5,000	40,00
19/12/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR ELETRÔNICO 40 W SIMPLES BIVOLT		4,00000	24,000	96,00
22/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
HOMOCINETICA LADO CAMBIO		2,00000	116,240	232,48
22/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	15,240	15,24
22/12/2008 JOAO G.CICONATO-ME			47.938.634/0001-53	
TIJOLO COMUN		1.500,00000	0,220	330,00
22/12/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		64,00000	2,930	187,52
22/12/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
GAZ 13KG		4,00000	30,900	123,60
22/12/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
GAZ 45 KG		4,00000	145,000	580,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ATLALUM LIMPA BAU		2,00000	5,000	10,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CAMARA DE AR 900X20		1,00000	69,000	69,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CREMECAR (shampoo) 5 LT		1,00000	10,000	10,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO		2,00000	13,000	26,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FLUX MAXI		1,00000	10,000	10,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.641,80700	2,579	9.392,22
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO HIDRAULICO ATF		1,00000	17,500	17,50
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		4,00000	20,000	80,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO MOTOR HELIX		26,00000	13,000	338,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
SHAMPOO		1,00000	20,000	20,00
29/12/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
SILICONE LIMPA PAINEL		1,00000	6,000	6,00
29/12/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
CRUZETA (CAMINHAO)		2,00000	69,230	138,46
29/12/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		1.552,30400	1,590	2.468,15
29/12/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.993,00000	2,300	4.583,90
29/12/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
ROLAMENTO 6205		1,00000	90,000	90,00
30/12/2008 NM BALANCEAMENTOS SERV. PÇ LTDA				07.556.395/0001-52
CRUZETA (CAMINHAO)		1,00000	98,000	98,00
30/12/2008 NM BALANCEAMENTOS SERV. PÇ LTDA				07.556.395/0001-52
LUVA DA REDUZIDA		1,00000	210,000	210,00
		23.092,180	14.638,983	111.377,044